
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 67 комбинированного вида  

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 
 

от 26.08.2021г.         № 86-од 

 

«Об организации инновационной деятельности 

 в ГБДОУ детском саду № 67» 

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях создания условий для реализации инновационных 

образовательных проектов и внедрения их результатов в практику 
 

Приказываю: 

п.1 Утвердить Положение об организации инновационной деятельности. 

п.2 Утвердить тему инновационной (проектной) деятельности на период                                

01.09.2021-31.08.2024: Совершенствование возможностей раннего развития детей в 

условиях дошкольного образования. 

п.3 Назначить ответственным за инновационную деятельность в ГБДОУ № 67  

старшего воспитателя, Евлакову Лидию Анатольевну. 

п.4 Утвердить рабочую группу по реализации инновационной деятельности в 

следующем составе: 

Евлакова Л.А., старший воспитатель; 

Богданова У.П., воспитатель; 

Логинова Е.Н., воспитатель; 

Егорова Е.В., педагог-психолог; 

Титова Т.А., учитель-дефектолог; 

Русина В.В., учитель-логопед; 

Ковлева М.В., инструктор по физической культуре. 

п.5 Утвердить план работы рабочей группы по инновационной деятельности - 

опытно-экспериментальная работа по теме: «Совершенствование возможностей 

раннего возраста детей в условиях дошкольного образования» на 2021-2024 учебный 

год. 

п.6 Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детского сада № 67 

комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга   ______________ /Н.А. Андреева/ 

 

 

 


